
MWPl Startnr. Name Jahrg. AK Verein Zeit

Dreiländereck Berglauf
w
1. 77 Zwerger, Michaela 1966 W55 LC Villach 51:05
2. 38 Wohlfahrt, Michaela 1979 W40 DSG Maria Elend 52:06
3. 68 Künnemann, Katharina 1990 W30 Spiridon Frankfurt 52:39
4. 25 Gutzelnig, Irmtraud 1984 W35 ASV Maria Saal 52:41
5. 46 Winkler, Antonia 1978 W45 Kelag Energy 53:16
6. 33 Rieberer-Murer, Wiltrud 1982 W40 LSCRennweg/Katschberg 53:45
7. 124 Passegger, Rosalinde 1959 W60 ASV Maria Saal 55:45
8. 83 Sommeregger, Tanja 1978 W45 LPSV-K 57:02
9. 128 Schwenner, Julia 1987 W35 Laufsport Wernauer 57:26
10. 11 Wedenig, Birgit 1975 W45 ASV Maria Saal 57:53
11. 49 Berger, Iris 1971 W50 ASV Maria Saal 58:09
12. 75 Starz, Elisabeth 1971 W50 Abenteuer Alpen 58:24
13. 117 Feltre, Marta 1970 W50 58:50
14. 67 Leitgeb, Barbara 1968 W55 NW-Team  ASKÖ-Villach 59:19
15. 99 Nissler, Gerda 1966 W55 Kelag running team 59:26
16. 127 Sumnitsch, Petra 1967 W55 LSC Rennweg/Katschberg 1:02:08
17. 51 Mikl, Elisabeth 1989 W30 SC Laufsport Hermagor 1:03:43
18. 93 Daxböck, Denise 1971 W50 Kelag Energy Running Team 1:05:54
19. 82 Santer, Barbara 1959 W60 Askö  Villach 1:07:03
20. 115 Schoblocher, Maria 1984 W35 ASKÖ Villach 1:08:57
21. 100 Gorgone, Stefania 1969 W50 Gruppo Sportivo Natisone 1:11:11
22. 118 Buchholz, Marion 1951 W70 ASKÖ Villach 1:12:32

3 Oesterle, Anna-Lena 1993 W30 kein Verein, Einzelläufer DNS
m
1. 109 Hochenwarter, Christof 1997 M SC Laufsport Hermagor 32:17
2. 120 Bratina, Rok 1994 M Aldo Moro Paluzza 32:50
3. 113 Mörtendorfer, Wendelin 1998 M LTV Köflach 35:05
4. 63 Steindl, Sebastian 1989 M30 Kelag Energy 35:34
5. 45 Wieltschnig, Silvio 1973 M50 SC Laufsport Hermagor 37:01
6. 84 Fertala, Christian 1977 M45 Sc Laufsport Hermagor 38:25
7. 97 Castellano, Fabio 1995 M LAUFSPORTHERMAGOR 39:40
8. 55 Ehrenreich, Michael 1980 M40 Sportfreunde Oberbillach 40:05
9. 92 Kozak, Erwin 1964 M55 Kelag Energy Running Team 40:21
10. 6 Pichorner, Herfried 1963 M60 40:37
11. 71 Weißkopf, Niklas 2007 M U20 Sportunion Prägraten 41:07
12. 69 Oberluggauer, Bernd 1992 M30 BLC Winklerbau Greifenburg 41:24
13. 28 Mikelj, Andrej 1978 M45 ak radovljica 41:35
14. 64 Griesner, Martin 1982 M40 Kelag Energy 42:14
15. 62 Jungmann, Martin 1992 M30 Union Raika Compedal 42:41
16. 26 Janjatovič, Mirko 1971 M50 kgt papež kamnik 43:10
17. 41 Rainer, Jürgen 1985 M35 43:48
18. 130 Kuzek, Renato 1989 M30 Spartan Pro 44:39
19. 126 Meloni, Giovanni 1977 M45 U.S. Raibl 44:59
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20. 32 Petek, Tomo 1970 M50 šd šmartno 46:19
21. 78 Zwerger, Wolfgang 1966 M55 LC Villach 46:45
22. 34 Berghofer, Karl 1975 M45 TSV-Hartberg 46:51
23. 42 Saringer, Hubert 1963 M60 LSC Rennweg/Katschberg 47:04
24. 89 Habernig, Thomas 1976 M45 Abenteuer Alpen 47:11
25. 65 Reicher, Uwe 1975 M45 47:42
26. 54 Tschofenig, Gerhard 1966 M55 SV Thörl-Maglern 47:50
27. 129 Croatto, Guido 1963 M60 48:13
28. 94 Prenner, Roman 1961 M60 48:41
29. 10 Kopeinig, Horst 1975 M45 Velden 48:49
30. 37 Matoy, Kurt 1981 M40 Sportfreunde Oberbillach 48:53
31. 108 Del Zotto, Stefano 1964 M55 Gruppo Sportivo Alpini Pulfero 49:01
32. 40 Huss, Clemens 1982 M40 SuperActive.at 49:51
33. 85 Auer, Ralph 1976 M45 50:06
34. 116 Habernig, Christoph 1995 M FH Kärnten Sport 50:10
35. 112 Kulnig, Gerald 1966 M55 Freigeist 50:15
36. 125 Lauxroni, Paolo 1969 M50 U.S.Tosi 50:26
37. 98 Pascutti, Gabriele 1983 M40 Team Aldo Moro Nortec 50:39
38. 17 Smoliner, Klaus 1975 M45 50:45
39. 119 Rodler, Marc 1988 M35 ASV Maria Saal 51:06
40. 36 Riepl, Josef 1960 M60 52:02
41. 88 Streit, Thomas 1983 M40 LAC Wolfsberg 52:04
42. 4 Strauß, Julian 1997 M Askö Villach 52:33
43. 121 Sareiter, Thomas 1977 M45 53:06
44. 48 Wölbl, Gerald 1963 M60 53:17
45. 74 Müller, Klaus 1966 M55 KLC Klagenfurt 53:34
46. 70 Walzl, Hubert 1959 M60 LV Althofen 55:15
47. 79 Auflitsch, Michael 1982 M40 56:12
48. 81 Stampfer, Gerhard 1960 M60 ARBÖ  RC. Feld am See 56:21
49. 24 Pudgar, Alfred 1954 M65 Lac Wolfsberg 56:41
50. 8 Della Mea, Francesco 1989 M30 Libero 56:48
51. 73 Obersteiner, Otto 1964 M55 LC Althofen 56:53
52. 21 Petrasch, Benjamin 1988 M35 57:28
53. 14 Bartela, Mateusz 1997 M 57:43
54. 90 Edlmann, Siegfried 1953 M70 LC Althofen 57:50
55. 96 Bartosiewicz, Adam 1977 M45 58:35
56. 95 Werkl, Dietmar 1958 M65 SV Thörl Maglern 1:01:03
57. 9 Piber, Hans 1956 M65 1:02:29
58. 50 Maier, Marc 2011 M U20 ASV Maria Saal 1:03:42
59. 76 Müller, Daniel 1983 M40 LAC Wolfsberg 1:04:00
60. 56 Zeichen, Johann 1962 M60 kraftmeile rosegg 1:05:19
61. 91 Wang, Thomas 1951 M70 Kelag-Energy-Running-Team 1:06:00
62. 20 Poderschnig, Johann 1942 M80 Bad Eisenkappel 1:10:49

1 Stark, Robert 1969 M50 Sc Laufsport Hermagor DNS
2 Metzger, Sven 1992 M30 kein Verein, Einzelläufer DNS
27 Teraž, Franci 1962 M60 kgt papež kamnik DNS
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29 Urh, Ivan 1958 M65 kgt papež kamnik DNS
47 Trpin, Sindi 1978 M45 ad olimpik DNS
58 Wenger, Arno 1975 M45 SC Laufsport Hermagor DNS
61 Finikov, Dmitry 1980 M40 DNS
80 Auflitsch, Luca 2009 M U20 DNS
111 Sölle, Christian 1963 M60 Laufsport Hermagor DNS

Anzahl Teilnehmer: 94
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M U20
1. 71 Weißkopf Niklas 2007 Sportunion Prägraten 41:07
2. 50 Maier Marc 2011 ASV Maria Saal 1:03:42

80 Auflitsch Luca 2009 DNS

M20
1. 109 Hochenwarter Christof 1997 SC Laufsport Hermagor 32:17
2. 120 Bratina Rok 1994 Aldo Moro Paluzza 32:50
3. 113 Mörtendorfer Wendelin 1998 LTV Köflach 35:05
4. 97 Castellano Fabio 1995 LAUFSPORTHERMAGOR 39:40
5. 116 Habernig Christoph 1995 FH Kärnten Sport 50:10
6. 4 Strauß Julian 1997 Askö Villach 52:33
7. 14 Bartela Mateusz 1997 57:43

W30
1. 68 Künnemann Katharina 1990 Spiridon Frankfurt 52:39
2. 51 Mikl Elisabeth 1989 SC Laufsport Hermagor 1:03:43

3 Oesterle Anna-Lena 1993 kein Verein, Einzelläufer DNS

M30
1. 63 Steindl Sebastian 1989 Kelag Energy 35:34
2. 69 Oberluggauer Bernd 1992 BLC Winklerbau Greifenburg 41:24
3. 62 Jungmann Martin 1992 Union Raika Compedal 42:41
4. 130 Kuzek Renato 1989 Spartan Pro 44:39
5. 8 Della Mea Francesco 1989 Libero 56:48

2 Metzger Sven 1992 kein Verein, Einzelläufer DNS

W35
1. 25 Gutzelnig Irmtraud 1984 ASV Maria Saal 52:41
2. 128 Schwenner Julia 1987 Laufsport Wernauer 57:26
3. 115 Schoblocher Maria 1984 ASKÖ Villach 1:08:57

M35
1. 41 Rainer Jürgen 1985 43:48
2. 119 Rodler Marc 1988 ASV Maria Saal 51:06
3. 21 Petrasch Benjamin 1988 57:28

W40
1. 38 Wohlfahrt Michaela 1979 DSG Maria Elend 52:06
2. 33 Rieberer-Murer Wiltrud 1982 LSCRennweg/Katschberg 53:45

M40
1. 55 Ehrenreich Michael 1980 Sportfreunde Oberbillach 40:05
2. 64 Griesner Martin 1982 Kelag Energy 42:14
3. 37 Matoy Kurt 1981 Sportfreunde Oberbillach 48:53
4. 40 Huss Clemens 1982 SuperActive.at 49:51
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5. 98 Pascutti Gabriele 1983 Team Aldo Moro Nortec 50:39
6. 88 Streit Thomas 1983 LAC Wolfsberg 52:04
7. 79 Auflitsch Michael 1982 56:12
8. 76 Müller Daniel 1983 LAC Wolfsberg 1:04:00

61 Finikov Dmitry 1980 DNS

W45
1. 46 Winkler Antonia 1978 Kelag Energy 53:16
2. 83 Sommeregger Tanja 1978 LPSV-K 57:02
3. 11 Wedenig Birgit 1975 ASV Maria Saal 57:53

M45
1. 84 Fertala Christian 1977 Sc Laufsport Hermagor 38:25
2. 28 Mikelj Andrej 1978 ak radovljica 41:35
3. 126 Meloni Giovanni 1977 U.S. Raibl 44:59
4. 34 Berghofer Karl 1975 TSV-Hartberg 46:51
5. 89 Habernig Thomas 1976 Abenteuer Alpen 47:11
6. 65 Reicher Uwe 1975 47:42
7. 10 Kopeinig Horst 1975 Velden 48:49
8. 85 Auer Ralph 1976 50:06
9. 17 Smoliner Klaus 1975 50:45
10. 121 Sareiter Thomas 1977 53:06
11. 96 Bartosiewicz Adam 1977 58:35

47 Trpin Sindi 1978 ad olimpik DNS
58 Wenger Arno 1975 SC Laufsport Hermagor DNS

W50
1. 49 Berger Iris 1971 ASV Maria Saal 58:09
2. 75 Starz Elisabeth 1971 Abenteuer Alpen 58:24
3. 117 Feltre Marta 1970 58:50
4. 93 Daxböck Denise 1971 Kelag Energy Running Team 1:05:54
5. 100 Gorgone Stefania 1969 Gruppo Sportivo Natisone 1:11:11

M50
1. 45 Wieltschnig Silvio 1973 SC Laufsport Hermagor 37:01
2. 26 Janjatovič Mirko 1971 kgt papež kamnik 43:10
3. 32 Petek Tomo 1970 šd šmartno 46:19
4. 125 Lauxroni Paolo 1969 U.S.Tosi 50:26

1 Stark Robert 1969 Sc Laufsport Hermagor DNS

W55
1. 77 Zwerger Michaela 1966 LC Villach 51:05
2. 67 Leitgeb Barbara 1968 NW-Team  ASKÖ-Villach 59:19
3. 99 Nissler Gerda 1966 Kelag running team 59:26
4. 127 Sumnitsch Petra 1967 LSC Rennweg/Katschberg 1:02:08

M55
1. 92 Kozak Erwin 1964 Kelag Energy Running Team 40:21
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2. 78 Zwerger Wolfgang 1966 LC Villach 46:45
3. 54 Tschofenig Gerhard 1966 SV Thörl-Maglern 47:50
4. 108 Del Zotto Stefano 1964 Gruppo Sportivo Alpini Pulfero 49:01
5. 112 Kulnig Gerald 1966 Freigeist 50:15
6. 74 Müller Klaus 1966 KLC Klagenfurt 53:34
7. 73 Obersteiner Otto 1964 LC Althofen 56:53

W60
1. 124 Passegger Rosalinde 1959 ASV Maria Saal 55:45
2. 82 Santer Barbara 1959 Askö  Villach 1:07:03

M60
1. 6 Pichorner Herfried 1963 40:37
2. 42 Saringer Hubert 1963 LSC Rennweg/Katschberg 47:04
3. 129 Croatto Guido 1963 48:13
4. 94 Prenner Roman 1961 48:41
5. 36 Riepl Josef 1960 52:02
6. 48 Wölbl Gerald 1963 53:17
7. 70 Walzl Hubert 1959 LV Althofen 55:15
8. 81 Stampfer Gerhard 1960 ARBÖ  RC. Feld am See 56:21
9. 56 Zeichen Johann 1962 kraftmeile rosegg 1:05:19

27 Teraž Franci 1962 kgt papež kamnik DNS
111 Sölle Christian 1963 Laufsport Hermagor DNS

M65
1. 24 Pudgar Alfred 1954 Lac Wolfsberg 56:41
2. 95 Werkl Dietmar 1958 SV Thörl Maglern 1:01:03
3. 9 Piber Hans 1956 1:02:29

29 Urh Ivan 1958 kgt papež kamnik DNS

W70
1. 118 Buchholz Marion 1951 ASKÖ Villach 1:12:32

M70
1. 90 Edlmann Siegfried 1953 LC Althofen 57:50
2. 91 Wang Thomas 1951 Kelag-Energy-Running-Team 1:06:00

M80
1. 20 Poderschnig Johann 1942 Bad Eisenkappel 1:10:49

Anzahl Teilnehmer: 94
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U6
w
1. 187 Antonina, Bartela 2018 W U6 0:35
2. 202 Kautz, Annika 2019 W U6 DSG Maria Elend 0:39
3. 175 Opitz Begusch, Madeleine 2018 W U6 LC Suetschach 0:40
4. 210 Koman, Zoey 2018 W U6 SV Thörl Maglern 0:53
5. 188 Maria, Bartela 2021 W U6 1:55
m
1. 201 Quantschnig, Philipp 2018 M U6 bike team Köttmannsdorf 0:31
2. 190 Lussnig, Luis 2018 M U6 SC Laufsport Hermagor 0:33
3. 222 Werkel, Matheo 2020 M U6 SV Thörl Maglern 0:38
4. 214 Krautzer, Manuel 2019 M U6 SV Thörl Maglern 0:51
5. 217 Lussnig, Laurin 2021 M U6 SC Laufsport Hermagor 2:00

174 Salzmann, Leo 2019 M U6 LC Suetschach DNS
198 Zwander, Philipp 2018 M U6 bike team Köttmannsdorf DNS
199 Zwander, Lorenz 2020 M U6 bike team Köttmannsdorf DNS

U8
w
1. 205 Stingl, Sara 2016 W U8 DSG Maria Elend 0:52
2. 204 Wohlfahrt, Lorena 2016 W U8 DSG Maria Elend 1:01
3. 209 Werkl, Emilia 2016 W U8 SV Thörl Maglern 1:02
4. 211 Koman, Kelani 2016 W U8 SV Thörl Maglern 1:03
5. 180 Buzas, Baglarka 2017 W U8 LC Suetschach 8:12

186 Oberdünhofen, Johanna 2017 W U8 LC Suetschach DNS
6. 193 Mayer, Julia 2016 W U8 DNS
m
1. 177 Salzmann, Luca 2017 M U8 LC Suetschach 1:04
2. 176 Salzmann, Elias 2017 M U8 LC Suetschach 2:20
3. 203 Velikogne, Maximilian 2017 M U8 DSG Maria Elend 4:08

216 Mörtl, Franz 2016 M U8 SV Thörl Maglern DNS

U10
w
1. 218 Jakupovic, Emely 2015 W U10 LC Suetschach 2:04
2. 200 Holzer, Madlen 2014 W U10 bike team Köttmannsdorf 2:26
3. 212 Escande, Anastasia 2015 W U10 SV Thörl Maglern 2:29
4. 223 Sumnitsch, Emily 2015 W U10 BLudenz 2:38
m
1. 185 Brunner, Leonhard 2015 M U10 LC Suetschach 2:00
2. 195 Wessiak, Niklas 2015 M U10 Carinthian Runners 2:01
3. 206 Velikogne, Philipp 2014 M U10 DSG Maria Elend 2:08
4. 215 Krautzer, Bastian 2015 M U10 SV Thörl Maglern 2:49

178 Neuwirth, Maximilian 2014 M U10 LC Suetschach DNS
197 Zwander, Paul 2015 M U10 bike team Köttmannsdorf DNS

6. Dreiländereck Berglauf                                     26.08.2023
Ergebnisliste MW Kinder

Zeitnehmung:   WWW.STERN-BEW.COM 1



MWPl Startnr. Name Jahrg. AK Verein Zeit
U12
w
1. 207 Stingl, Jana 2013 W U12 DSG Maria Elend 2:58
2. 213 Escande, Charlotte 2012 W U12 SV Thörl Maglern 3:16
m
1. 219 Flatschacher, Paul 2012 M U12 KLC 2:24
2. 184 Brunner, Konstantin 2013 M U12 LC Suetschach 2:30
3. 194 Mayer, Alexander 2013 M U12 Fc Kapellerfeld 2:39
4. 182 Oberdünhofen, Simon 2013 M U12 LC Suetschach 2:53
5. 179 Buzas, Zsambor 2013 M U12 LC Suetschach 3:04
6. 208 Velikogne, Sebastian 2012 M U12 DSG Maria Elend 3:55

U14
w
1. 221 Albano, Noa 2011 W U14 6:20
m
1. 220 Jost, Matteo Xaver 2010 M U14 SC Laufsport Hermagor 4:36
2. 183 Jesenko, Florian 2011 M U14 LC Suetschach 5:01
3. 191 Podgornik, Nicolas 2011 M U14 KLC 5:25
4. 189 Oberdünhofen, David 2011 M U14 LC Suetschach 6:11

U16
w
1. 196 Quinesser, Alina 2008 W U16 LC Suetschach 6:29

Anzahl Teilnehmer: 48
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Dreiländereck Nordic Walking
w
1. 102 Schützinger, Anita 1956 W Askö Villach NW 1:09:43
2. 123 Martins, Marie-Christine 1996 W 1:10:45
3. 104 Moschet, Nadja 1977 W 1:17:50

101 Kazianka-Diensthuber, Doris 1961 W ## DNS
m
1. 106 Prosen, Gernot 1969 M ASKÖ Villach 52:27
2. 103 Guggerer, Gottfried 1973 M 1:03:52
3. 107 Freunschlag, Horst 1977 M 1:31:32
4. 105 Jesenko, Mario 1974 M LC Suetschach 2:00:50

Anzahl Teilnehmer: 8

6. Dreiländereck Berglauf                                     26.08.2023
Ergebnisliste MW   Nordic Walking

Zeitnehmung:   WWW.STERN-BEW.COM 1


